
ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

ne 000/leke

Emri i Grupit Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme Kodi i Grupit

(1) (2) (3)=(1)-(2)

Titulli Emërtimi

01110 Planifikim, Menaxhim, Administrim 135,800.0 118,295.0 -17,505.0

01120 Mbështetje diplomatike jashtë shtetit 2,683,451.0 2,624,315.0 -59,136.0

01130 Aktiviteti diplomatik dhe Konsullor i MEPJ 237,500.0 164,002.0 -73,498.0

01150 Mbështetje institucionale ne Procesin e Integrimit 247,580.0 144,588.0 -102,992.0

3,304,331.0 3,051,200.0 -253,131.0

3,304,331.0 3,051,200.0 -253,131.0Totali 

Totali i Shpenzimeve te Ministrisë

Diferenca

15

Programet

Shpenzime nga te Ardhurat Jashtë limitit 

Buxheti Vjetor Realizimi

2020



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve"
ne 000/leke

Emri i Grupit Kodi i Grupit 15

Programi Kodi i Programit 01110

(1) (2) (3)=(1)-(2)

600 Paga 62,000.0 61,128.0 872.0

601 Sigurime Shoqërore 9,000.0 8,392.0 608.0

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 62,150.0 46,749.0 15,401.0

603 Subvencione 0.0 0.0 0.0

604 Transferta Korente të Brendshme 0.0 0.0 0.0

605 Transferta Korente të Huaja 0.0 0.0 0.0

606 Trans për Buxh. Fam. & Individ 650.0 255.0 395.0

Nen-Totali Shpenzime Korrente 133,800.0 116,524.0 17,276.0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0 0.0 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 2,000.0 1,771.0 229.0

232 Transferta Kapitale 0.0 0.0 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshëm 2,000.0 1,771.0 229.0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0 0.0 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 0.0 0.0 0.0

232 Transferta Kapitale 0.0 0.0 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0.0 0.0 0.0

Totali Shpenzime Kapitale 2,000.0 1,771.0 229.0

135,800.0 118,295.0 17,505.0

Emri i Grupit Kodi i Grupit 15

Programi Kodi i Programit 01120

(1) (2) (3)=(1)-(2)

600 Paga 707,000.0 706,077.0 923.0

601 Sigurime Shoqërore 60,500.0 58,285.0 2,215.0

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 1,586,000.0 1,530,624.0 55,376.0

603 Subvencione 0.0 0.0 0.0

604 Transferta Korente të Brendshme 0.0 0.0 0.0

605 Transferta Korente të Huaja 322,951.0 322,329.0 622.0

606 Trans për Buxh. Fam. & Individ 0.0 0.0 0.0

Nen-Totali Shpenzime Korrente 2,676,451.0 2,617,315.0 59,136.0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0 0.0 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 7,000.0 7,000.0 0.0

232 Transferta Kapitale 0.0 0.0 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshëm 7,000.0 7,000.0 0.0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0 0.0 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 0.0 0.0 0.0

232 Transferta Kapitale 0.0 0.0 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0.0 0.0 0.0

Totali Shpenzime Kapitale 7,000.0 7,000.0 0.0

2,683,451.0 2,624,315.0 59,136.0

Emri i Grupit Kodi i Grupit 15

Programi Kodi i Programit 01130

(1) (2) (3)=(1)-(2)

600 Paga 118,500.0 103,490.0 15,010.0

601 Sigurime Shoqërore 21,000.0 21,000.0 0.0

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 97,500.0 39,386.0 58,114.0

603 Subvencione 0.0 0.0 0.0

604 Transferta Korente të Brendshme 0.0 0.0 0.0

605 Transferta Korente të Huaja 0.0 0.0 0.0

606 Trans për Buxh. Fam. & Individ 500.0 126.0 374.0

Nen-Totali Shpenzime Korrente 237,500.0 164,002.0 73,498.0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0 0.0 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 0.0 0.0 0.0

232 Transferta Kapitale 0.0 0.0 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshëm 0.0 0.0 0.0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0 0.0 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 0.0 0.0 0.0

232 Transferta Kapitale 0.0 0.0 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0.0 0.0 0.0

Totali Shpenzime Kapitale 0.0 0.0 0.0

237,500.0 164,002.0 73,498.0

Emri i Grupit Kodi i Grupit 15

Programi Kodi i Programit 01150

(1) (2) (3)=(1)-(2)

600 Paga 43,500.0 37,370.0 6,130.0

601 Sigurime Shoqërore 6,000.0 5,597.0 403.0

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 42,500.0 35,458.0 7,042.0

603 Subvencione 0.0 0.0 0.0

604 Transferta Korente të Brendshme 0.0 0.0 0.0

605 Transferta Korente të Huaja 0.0 0.0 0.0

606 Trans për Buxh. Fam. & Individ 300.0 57.0 243.0

Nen-Totali Shpenzime Korrente 92,300.0 78,482.0 13,818.0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0 0.0 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 20,500.0 15,980.0 4,520.0

232 Transferta Kapitale 0.0 0.0 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshëm 20,500.0 15,980.0 4,520.0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0 0.0 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 134,780.0 50,126.0 84,654.0

232 Transferta Kapitale 0.0 0.0 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 134,780.0 50,126.0 84,654.0

Totali Shpenzime Kapitale 155,280.0 66,106.0 89,174.0

247,580.0 144,588.0 102,992.0

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

Art. Emërtimi
Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashtë limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

Buxheti Vjetor Realizimi

Art. Emërtimi
Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashtë limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

Art. Emërtimi
Diferenca

Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme

Planifikim, menaxhim, administrim

Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme

Mbështetje diplomatike jashtë shtetit

Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme

Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashtë limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

EmërtimiArt.

Mbështetje institucionale ne procesin e integrimit

Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme

Aktiviteti diplomatik dhe konsullor i MEPJ

Buxheti Vjetor Realizimi

Buxheti Vjetor Realizimi

Buxheti Vjetor Realizimi

Shpenzime nga Të ardhurat jashtë limiti
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